福州市Siemens6ES7307-1AK02-1EA01-0AA0电源模块(2A.5A西门子中国
授权总代理商
产品名称 福州市Siemens6ES7307-1AK02-1EA01-0AA0电源
模块(2A.5A西门子中国授权总代理商
公司名称 上海颢勇自动化设备有限公司
价格 800.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号(枫泾经

选型指南 SelectionData
订货数据
订货号
SM326F数字量输入模块
24路输入，24VDC
6ES7 326-1BK02-0AB0
8路输入，24VDC，NAMUR
6ES7 326-1RF00-0AB0
S7 Distributed Safety V 5.4
浮动授权
6ES7 833-1FC02-0YA5
单用户浮动授权，授权密钥下载，不含软件和文档1)；需要有电子邮件地址才能提供。
6ES7 833-1FC02-0YH5
S7 DistributedSafety升级包
6ES7 833-1FC02-0YE5
从V5.x~V5.4；单用户浮动授权
STEP 7 SafetyAdvancedV11
STEP 7 ProfessionalV11SP1
单用户浮动授权
6ES7 833-1FA11-0YA5
单用户浮动授权，授权密钥下载，不含软件和文档1)；需要有电子邮件地址才能提供。
6ES7 833-1FA11-0YH5
STEP 7 SafetyAdvanced升级包
可平行使用的DistributedSafety V5.4SP5和STEP7Safety AdvancedV11；包括软件光盘；单用户组合授权
6ES7 833-1FA11-0YE5
可平行使用的DistributedSafety V5.4SP5和STEP7Safety AdvancedV11；包括软件光盘；单用户组合授权，授
权密钥下载（不含软件或文档）1)；需要有电子邮件地址才能提供
6ES7 833-1FA11-0YK5
用于有源总线模块的DIN导轨多5个有源总线模块，具有热插拔功能
长483mm(19")
6ES7 195-1GA00-0XA0
长530mm
6ES7 195-1GF30-0XA0
长620mm
6ES7 195-1GG30-0XA0
长2000mm
6ES7 195-1GC00-0XA0
有源总线模块:BM1x80，用于单个宽80mm的模块
6ES7 195-7HC00-0XA0
SITOP电源模块:用于ET200M;120/230VAC,24VDC,5A;PS307-1E型
6ES7 307-1EA01-0AA0
前连接器
40针，螺钉型
1个
6ES7 392-1AM00-0AA0
100个
6ES7 392-1AM00-1AB0
40针，弹簧型
1个
6ES7 392-1BM01-0AA0
100个
6ES7 392-1BM01-1AB0
前门，加强版，用于F模块，用于连接1.3mm2/16AWG导线，黄色接线图和标签
6ES7 328-7AA10-0AA0
标签条：用于故障安全模块（备件），10个
6ES7 392-2XX20-0AA0
标签盖：用于故障安全模块（备件），10个
6ES7 392-2XY20-0AA0
电缆槽LK393：用于F模块；L+和M接口，5件
6ES7 393-4AA10-0AA0
S7-300手册  设计，CPU数据，模块数据，指令表
德语
6ES7 398-8FA10-8AA0
英语
6ES7 398-8FA10-8BA0
SIMATIC手册汇编
6ES7 998-8XC01-8YE0
SIMATIC手册汇编，1年更新服务
6ES7 998-8XC01-8YE2
产品介绍
技术参数